
第25回全国専門学校サッカー選手権大会 final

準々決勝 準決勝 決勝戦 準決勝 準々決勝

甲賀健康医療専門学校

大原簿記法律専門学校 難波校

大原法律公務員専門学校 名古屋校

IEC熊本国際大学校

東京YMCA社会体育・保育専門学校

大原スポーツ公務員専門学校 松本校

横浜リゾート＆スポーツ専門学校

履正社医療スポーツ専門学校
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【３位決定戦】

東京YMCA社会体育・保育専門学校
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11:00
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11:00
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7

2
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14:00
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0
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[26]10/10

12:30

天然芝S2

9 0

[25]10/10

10:00

天然芝S2
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